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	Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach Działania 6.8
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, w ramach konkursu nr RPZP.06.08.00-IP.02-32-K67/20 z dnia 28.12.2020 r.

	Lp.
	Numer wniosku
	Nazwa Wnioskodawcy 
	Tytuł projektu
	Data wybrania projektu do dofinansowania[footnoteRef:1] [1:  Data zakończenia oceny projektu. ] 

	Całkowita wartość projektu
	Kwota przyznanego dofinansowania
	Kwota przyznanego dofinansowania z EFS
	Liczba uzyskanych punktów

	1.
	RPZP.06.08.00-32-K101/21
	SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 1 POMORSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. PROF. TADEUSZA SOKOŁOWSKIEGO W SZCZECINIE
	Program prewencji chorób sercowo-naczyniowych u pacjentów onkologicznych na lata 2021-2022 realizowany przez SPSK-1 
w Szczecinie.
	6.04.2021 r.
	3 210 087,00
	2 889 078,30
	2 728 573,95
	108





			                           
Szczecin, dn. 07.04.2021 r.
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